23 Qui enim, inter homines degens et mundi hujus prosperis successibus florens, virtutis studiosus fuit, multo sane præclarior et sublimior in horrida illa solitudine ita se comparavit, ut non solum virtutis studiosus, sed etiam virtutum omnium eximio splendore ornatus videri jure posset. Nec dubium, quin ab ejus excellenti sanctitate in omnia Cartusiani instituti monasteria illustria virtutum dimanarint exempla, quibus effectum sit, ut Cartusianus Ordo hodieque præ cæteris, quod tamen pace omnium dictum volumus, priscum illum rigorem suum retinere videatur, non quod nihil de eo remiserit, sed quod non ab eo sic deflexerit, ut magnam aliquam ruinam fecisse censendus sit.

e
exercitiis
totos sese
dedunt,
f

g

E

eos tamen inter
Bruno, qui
jam antea
probus admodum
fuerat,

F

h

insignibus
virtutum
exemplis
clucet. Magno
hinc